
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ   

 
27.02.2025                                                                                                         № 37/05 

г. Белогорск 
 

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального 
имущества города Белогорск на 2025 год, утвержденную решением 

городского Совета от 28.11.2024 № 32/90 
 

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 
статьи 65 Устава города Белогорск, с целью оптимизации количества 
муниципального имущества, городской Совет народных депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества города 

Белогорск на 2025 год, утвержденную решением городского Совета от                       
28.11.2024 № 32/90 следующие изменения: 

1.1. Дополнить таблицу пункта 4.2. раздела 4 следующим объектом 
недвижимого имущества: 

№ 
п/п 

Наименование объекта Адрес Кадастровый 
номер  

10 Нежилое здание ул. Новая, д. 30 28:02:000115:322 
1.2. Дополнить таблицу пункта 4.4. раздела 4 следующим  муниципальным 

автотранспортом: 
№ 
п/п 

Наименование, марка  
автотранспорта 

Регистрационн
ый номер 

Год выпуска 

4 седан, NISSAN TEANA В100СО28 2009 
5 седан, NISSAN TEANA В300НТ28 2010 
6 легковой, NISSAN TEANA В800УХ28 2012 
7 легковой, NISSAN ALMERA Е604НХ28 2015 
8 легковой, NISSAN ALMERA Е671ВВ28 2015 
9 легковой, NISSAN ALMERA Е714НХ28 2015 

10 легковой, HYUNDAI IX 55 
3.8 АТ 

В696НТ28 2009 

11 грузовой самосвал,  
МАЗ-5551022120 

В830КЕ28 2003 

12 грузовой самосвал,  
МАЗ-5551022120 

В834КЕ28 2003 

1.3.  Дополнить раздел 4 пунктом 4.5. в следующей редакции: 



 

«4.5.  Иное муниципальное движимое имущество и материальные запасы, 
приватизация которых разрешена: 

 № 
п/п 

Наименование имущества Кол-во (ед.), 
масса (кг, т.), 

объем (м3)  

Балансовая 
стоимость (руб.) 

1 
Дизельное топливо 
арктическое ЕВРО класс 5, 
вид 4 (ДТ-А-К5) 

102,463 (т.) 10 868 455,34 

2.      Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале  www.belogorck-npa.ru. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официально 
опубликования. 

 
 
 

 

Председатель Белогорского 
городского Совета народных 
депутатов 

 
В.В. Гратий 

 
 

Глава города Белогорск С.Ю. Мелюков 
 
 
27 февраля 2025 года 


	АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	РЕШЕНИЕ

